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نایب  قهرمان ۱۵ ساله پارالمپیک
  به پدرش تریلی هدیه داد

زهرا رحیمی نایب قهرمان ۱۵ ساله پارالمپیک پاریس در آستانه روز پدر با 
پول جوایزش برای پدر خود یک تریلی خرید. رحیمی در رقابت های وزن 

۵۲- کیلوگرم تکواندوی پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس صاحب مدال نقره شد. 
رحیمی که اصالتا اهل مرند است، در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: »پیش از 
شرکت در بازی های پارالمپیک پاریس ۲ آرزو کرده بودم که یکی قرار گرفتن 
روی سکو  و کسب مدال پارالمپیک و دومی خریدن  یک تریلی برای پدرم 

بود که خوشحالم به آن چیزی که می خواستم رسیدم.«
وی در پاسخ به این پرسش که با چه نیتی اقدام به خرید تریلی برای پدر 
کردید، افزود: »پدر و مادرم برای رسیدن به این موفقیت خیلی برای من 
زحمت کشیده بودند و همیشه دوست داشتم زحمات شان را طوری 
جبران کنم، بنابراین بعد از دریافت پاداش پارالمپیکی خود تصمیم گرفتم 
در آستانه روز پدر با خرید یک تریلی که همیشه آرزوی پدرم بود او را به نوعی 

خوشحال کنم. خدا را شکر می کنم که به هر دو آرزوی خود رسیدم.«...
 صفحه 8

 آیا بیماری ویروسی و تنفسی جدید 
 شبیه کرونا است؟ 

تنفسی  ویروس   )HMPV( اِچ اِم پی وی  یا  انسانی  متاپنوموویروس 
جدیدی است که به تازگی خبرساز شده و شباهت آن با ویروس کووید 
۱۹ نگرانی هایی را در جهان برانگیخته است. متاپنوموویروس انسانی یا 
اِچ اِم پی وی )HMPV(، یک ویروس تنفسی جدید است که انتشار آن در 
سراسر چین خبرساز شده است. افزایش بیماران مبتلا به اِچ اِم پی وی 
کووید ۱۹  در بیمارستان ها، تعطیلی مدارس و مقایسه این ویروس با 
)بیماری کرونا ویروس ۲۰۱۹( توسط کارشناسان، نگرانی های مردم جهان 
را برانگیخته است. رسانه ها در سراسر آسیا، از جمله هند و اندونزی 
و ژاپن، ضمن ابراز نگرانی از قابلیت این ویروس برای تبدیل به یک 
کووید ۱۹، از شهروندان خود خواسته اند  همه گیری مشابه همه گیری 
گاه و محتاط باشند؛ اما  درباره این بحران بهداشتی در حال پیدایش آ

این ویروس چیست و این تهدید واقعاً چقدر جدی است؟...
صفحه 7

  رهبر انقلاب در دیدار   »محمد شیاع السودانی« نخست وزیر عراق:   

 باید   مقابل   اشغالگری آمریکا در عراق با جدیت ایستاد 

کید کرد        رئیس جمهور در دیدار اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تا

فوریت اصلاح روند نادرست توسعه کشور
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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
السودانی«  شیاع  »محمد  دیدار  در  دیروز  عصر 
نخست وزیر عراق با قدردانی از اقدامات خوب 
آقای السودانی در جهت آبادانی و امنیت گفتند: 
عراق هر مقدار که آبادتر و همراه با امنیت بیشتر 
باشد به نفع جمهوری اسلامی ایران نیز خواهد 
بود. ایشان با اشاره به ارتباط خوب میان دولت 
مذاهب  میان  انسجام  و  وحدت  عراق،  ملت  و 
ضروری  بسیار  را  عراق  مختلف  قومیت های  و 
السودانی  آقای  به  خطاب  و  برشمردند  مهم  و 
کردید،  که جنابعالی تصریح  افزودند: همان گونه 
حشدالشعبی نیز یکی از مؤلفه های مهم قدرت در 
عراق است که باید در جهت حفظ و تقویت بیش از 

پیش آن اهتمام داشت.

رهبر انقلاب اسلامی حضور نیروهای اشغالگر 
آمریکایی در عراق را غیرقانونی و برخلاف منافع 
کید کردند: قرائن  مردم و دولت عراق خواندند و تا
کی از تلاش آمریکایی ها برای تثبیت  و شواهد حا
که باید در  گسترش حضور خود در عراق است  و 

مقابل این اشغالگری با جدیت ایستاد.
به  اشاره  با  همچنین  اسلامی  انقلاب  رهبر 
کید کردند:  تحولات منطقه به ویژه شرایط سوریه تا
نقش دولت های بیگانه در این قضایا کاملاً مشهود 

است.
که پزشکیان رئیس جمهور نیز  در این دیدار 
وزیر  نخست  السودانی«  »شیاع  داشت،  حضور 
کرات خود در تهران  عراق با ابراز خرسندی از مذا
کرات و توافق های  کرد این مذا اظهار امیدواری 

کشور را بیش از  انجام شده در تهران، روابط دو 
پیش گسترش و تعمیق دهد.

نخست وزیر عراق، »مردم« ، »حشد الشعبی«، 
از  را  »مرجعیت«  و  ملی«  انسجام  و  »وحدت 
مؤلفه های قدرت در عراق برشمرد و با اشاره به 
تجاوزگری های رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان 
کید کرد: موضع اصولی عراق حمایت از مردم غزه  تا

و لبنان و مقاومت در منطقه بوده است. 
السودانی همچنین با اشاره به تحولات سوریه و 
نقش بیگانگان در این تحولات، خاطرنشان کرد: 
موضع عراق همواره حمایت از اراده مردم سوریه 
و  کشور  این  ارضی  تمامیت  و  استقلال  حفظ  و 

گیر بوده است.  تشکیل حکومتی فرا
ادامه در صفحه 2

و  متنوع  مشکلات  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
متعدد کشور گفت: روند غلط توسعه فعلی کشور 
باید هر چه سریع تر با روندی صحیح جایگزین 
اعضای  دیدار  در  پزشکیان    مسعود  شود. 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به مباحث مطرح شده درباره مشکلات بسیاری از 
استان ها از جمله تهران و به ویژه مشکل کم آبی، با 
بیان اینکه تهران دیگر ظرفیت توسعه ندارد، اظهار 
مصارف  و  منابع  بین  تعادل  متاسفانه  داشت: 
در توسعه استان ها مراعات نشده است و دولت 
این مشکل به  برای حل  اول  گام  چهاردهم در 
دنبال آن است تا با کمک چند دانشگاه بزرگ کشور 

نقشه توسعه استان ها را تهیه کند.
رئیس جمهور تعیین تکلیف و تسریع در اجرای 
کریدوری شمال-جنوب و شرق-غرب را از دیگر 
اولویت های کاری دولت برشمرد و اظهار داشت: 
اجرای مسیر ریلی نهایی شده و به دنبال تملک 
اراضی مورد نیاز آن هستیم و توافقات مربوط به 
اجرای این پروژه نیز در سفر آتی ما به روسیه امضا 
ایجاد  روال  طبق  هم  سفر  این  در  شد.  خواهد 
شده در دولت چهاردهم فعالان بخش خصوصی 
با ما همراه خواهند بود، چرا که اساساً مهمترین 
کار  زمینه  از سفرهای خارجی تسهیل  ما  هدف 

فعالان بخش خصوصی کشورمان است. پزشکیان 
اشاره  نیرو  و  انرژی  ناترازی  موضوع  به  ادامه  در 
کرد و افزود: با توجه به اینکه تولید برق از انرژی 
خورشیدی آلودگی ایجاد نکرده و نیاز به مصرف 
نیروگاه های  توسعه  روی  بر  ندارد،  نیز  سوخت 
پیش بینی ها  کرده ایم.  تمرکز  خورشیدی 
کی از این بود که آذر و دی ماه امسال با کمبود  حا
شدید گاز و در نتیجه تولید برق مواجه شویم که 
موثر  همراهی  و  شده  انجام  برنامه ریزی های  با 
مردم بر این مشکل غلبه کردیم. در این مدت به 
جلسات مستمر و منظمی با وزرای مرتبط داشتم 
و استانداران هم بعضاً روزانه و یا یک روز در میان 

برای مدیریت این وضعیت جلسه داشتند.
رئیس جمهور با بیان اینکه میانگین مصرف 
کرد:  گاز در ایران بسیار بالاست، تصریح  برق و 
کشور و جلوگیری  اصلاح شیوه های مصرف در 
کمک می کند بسیاری  از هدررفت منابع، به ما 
از کارهای بر زمین مانده را به سرانجام برسانیم. 
از سوی دیگر برای تولید ۳۰ هزار مگاوات برق 
خورشیدی برنامه ریزی کرده ایم و دانشگاه ها و 
کز دانش بنیان را درگیر تولید و عرضه پنل های  مرا
خورشیدی خواهیم کرد. همچنین برنامه داریم 
برق ساختمان های دولتی را با نصب پنل های 

خورشیدی روی این ساختمان ها تامین کنیم. 
پزشکیان در ادامه به تلاش های دولت در زمینه 
کمبودها در زمینه  ایجاد عدالت آموزشی با رفع 
فضاهای آموزشی و نیز اصلاح روش های آموزش 
گفت: برای ساخت کلاس های درس مورد نیاز از 
خصوصی  و  کمیتی  حا دولتی،  بخش های  همه 
کمک خواهیم گرفت و نمایندگان مجلس نیز نقش 
مهمی در پیشبرد این طرح دارند. همچنین برنامه 
داریم که روش های آموزشی را به ویژه در مدارس 
دولتی اصلاح کنیم و برای این منظور دانشگاه ها 
و متخصصان و صاحب نظران عرصه آموزش را نیز 
به کمک طلبیده ایم تا معلمان را برای شیوه جدید 
ارائه مطلب، آموزش دهند تا معلم بداند که چگونه 
از فناوری ها و تجهیزات جدید برای ارتقای کیفی 
آموزش بهره بگیرد. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
کرد مشکلات معیشتی  همچنین تلاش خواهیم 
معلمان به خصوص مشکل مسکن آنها را رفع کنیم 
تا با تمرکز و انگیزه بیشتری سر کلاس درس حاضر 
شوند. از سوی دیگر بنا داریم برای عموم مردم 
نیز علاوه بر اعطای بسته های معیشتی، کالاهای 
کالاهای مورد  اساسی و پرمصرف خانوارها و نیز 
نیاز زوج های جوان را با قیمت مناسب تهیه و در 

اختیار آنها قرار دهیم. 

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام :
اعضای مجمع در بررسی FATF  از افراط و تفریط 

پرهیز خواهند کرد
 در جلسه روز گذشته مجمع به ریاست آیت الله صادق آملی لاریجانی 
کثریت اعضاء »وضعیت اقتصادی کشور« مورد بررسی قرار  و با حضور ا

گرفت. 
تشخیص  مجمع  صحن  جلسه  آغاز  در  لاریجانی  آملی  الله  آیت   
مصلحت نظام با گرامیداشت روز نوزدهم دی، روز قیام مردم شریف قم 
و با تبریک حلول ماه رجب و اعیاد شریف این ماه گرامی گفت: از خداوند 
متعال می خواهیم به ما توفیق استفاده از برکات این ماه شریف را عنایت 

فرماید.
 FATF رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به ارجاع دوباره
به مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری در پی 
کنون که با تقاضای  درخواست رئیس جمهور محترم، اشاره کرد و گفت: ا
، رهبر معظم انقلاب بررسی FATF را به مجمع  ریاست محترم جمهور
ارجاع داده اند، دستور تشکیل کمیسیون مشترک مرکب از نمایندگان 
کمیسیون تخصصی »اقتصادی«، »سیاسی، امنیتی و دفاعی« و  سه 
»حقوقی و قضائی« داده شد تا موضوع را با در نظرگرفتن همه جوانب و 
ملاحظات مرتب با مصالح مردم مجدداً بررسی کنند و مستندات نهایی 

آن را در صحن مجمع ارائه دهند.
گفت:   FATF موضوع  اهمیت  به  اشاره  با  لاریجانی  آملی  آیت الله 
منصفانه  غیر  می گیرد،  صورت  خصوص  این  در  که  فضاسازی هایی 
است زیرا این یک بحث فنی و مرتبط با مصالح کشور است که نباید با 

فضاسازی های سیاسی آن را تحت شعاع قرار داد.
کید بر اینکه مجمع تشخیص، مصالح نظام را در نظر می گیرد،  وی با تا
گر گشایش اقتصادی از این طریق انجام پذیر است، باید  اظهار داشت: ا
تمام ابعاد مختلف این موضوع توسط اعضای محترم و کمیسیون های 
ذیربط به دقت بررسی شود تا در صحن مجمع در خصوص آن تصمیم 
کید من این است  گیری نهایی به عمل آید. وی در خاتمه افزود: توصیه ا
که در بررسی این موضوع با رعایت ملاحظات امنیتی و اقتصادی کشور از 
افراط و تفریط بپرهیزیم و ضروری است که اعضای محترم دولت نظرات 
دقیق و فنی خود را بیان کنند تا اعضای مجمع به لحاظ فنی بتوانند آنچه 
که به هزینه و زیان است به دقت  را که به نفع و فایده است و نیز آنچه را

بسنجند و تصمیم مبتنی بر مصالح نظام اتخاذ نمایند.
اعضای مجمع در ادامه با اعلام دستور جلسه توسط محمدباقر 
وضعیت  »بررسی  به  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  دبیر   ، ذوالقدر
کشور« پرداختند. در این موضوع محسن رضایی، رئیس  اقتصادی 
کمیسیون اقتصادی مجمع و برخی از اعضای مجمع به ارائه تصویرکلی 
، دلایل این وضعیت و اظهار نظر در خصوص  از وضعیت اقتصادی کشور
پیشنهادهای کمیسیون اقتصادی برای برون رفت از روندهای نزولی با 

تکیه بر ظرفیت ها و توانمندی های موجود در کشور پرداختند.
خصوص  در  مرکزی،  بانک  کل  رئیس  فرزین،  توضیحات  از  پس 
کنژاد،  فعالیت های صورت گرفته برای کنترل تورم و نرخ ارز و همچنین   پا
وزیر نفت و   نوری، وزیر جهاد و کشاورزی، درباره اقدامات دولت چهاردهم 
مقرر شد این بررسی وضعیت اقتصادی کشور در جلسه بعد مجمع ادامه 

پیدا کند. 


